



Emmaka Holding ApS

Klintholmvej 34, 5500 Middelfart
CVR-nr. 30595556

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.04.2020

Marianne Kriklywi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Emmaka Holding ApS

Klintholmvej 34

5500 Middelfart

CVR-nr.: 30595556

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Marianne Kriklywi

Peter Michael Kriklywi, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalinteresser.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.717 t.kr. efter skat, hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter balancedagen ydet datterselskabet Nexo Air ApS et koncerntilskud på 1.000.000 kr. til reetablering af datterselskabets kapitalforhold.

Der er, bortset fra ovenstående, fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(116.926)	(106.923)
Personaleomkostninger	1	(262.000)	(349.608)
Driftsresultat		(378.926)	(456.531)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(647.490)	(516.817)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(2.440)	(10.416)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		2.121.714	0
Andre finansielle indtægter	2	3.013.200	592.636
Andre finansielle omkostninger	3	(96.874)	(2.304.898)
Resultat før skat		4.009.184	(2.696.026)
Skat af årets resultat	4	(292.179)	472.598
Årets resultat		3.717.005	(2.223.428)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	2.000.000
Overført resultat		2.217.005	(4.223.428)
Resultatdisponering		3.717.005	(2.223.428)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.137.120	1.666.738
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	6.433
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.887.500	1.329.500
Andre tilgodehavender		3.585.726	3.522.594
Finansielle aktiver	5	11.610.346	6.525.265
Anlægsaktiver		11.610.346	6.525.265
Fremstillede varer og handelsvarer		213.136	213.136
Varebeholdninger		213.136	213.136
Udskudt skat		434.495	718.461
Andre tilgodehavender		130.093	276.189
Tilgodehavende selskabsskat		163.055	8.213
Tilgodehavender		727.643	1.002.863
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.799.243	16.264.732
Værdipapirer og kapitalandele		14.799.243	16.264.732
Likvide beholdninger		6.323.661	7.944.212
Omsætningsaktiver		22.063.683	25.424.943
Aktiver		33.674.029	31.950.208

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		31.974.697	29.757.692
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	2.000.000
Egenkapital		33.599.697	31.882.692
Bankgæld		10.678	2.068
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.625	33.625
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.311	20.311
Anden gæld		9.718	11.512
Kortfristede gældsforpligtelser		74.332	67.516
Gældsforpligtelser		74.332	67.516
Passiver		33.674.029	31.950.208

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	29.757.692	2.000.000	31.882.692
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	2.217.005	1.500.000	3.717.005
Egenkapital ultimo	125.000	31.974.697	1.500.000	33.599.697

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	262.000	349.608
	262.000	349.608
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	67.872	51.332
Renteindtægter i øvrigt	504.488	412.862
Valutakursreguleringer	0	6.566
Dagsværdireguleringer	1.343.792	0
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	0	8
Øvrige finansielle indtægter	1.097.048	121.868
	3.013.200	592.636

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	18.195	30.796
Valutakursreguleringer	78.679	0
Dagsværdireguleringer	0	2.274.102
	96.874	2.304.898

4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	283.966	(472.598)
Regulering vedrørende tidligere år	8.213	0
	292.179	(472.598)

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	6.050.000	1.954.064	891.916	1.329.500	3.522.594
Tilgange	500.000	1.117.872	0	5.875.000	63.132
Afgange	0	(500.000)	(891.916)	(1.317.000)	0
Kostpris ultimo	6.550.000	2.571.936	0	5.887.500	3.585.726
Nedskrivninger primo	(6.050.000)	(287.326)	(885.483)	0	0
Andel af årets resultat	(647.490)	0	(2.440)	0	0
Andre reguleringer	147.490	(147.490)	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	887.923	0	0
Nedskrivninger ultimo	(6.550.000)	(434.816)	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	2.137.120	0	5.887.500	3.585.726

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
